
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   

 

 

  

 

 

 

 

Ordine di servizio n.5/2016 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 165/01, in particolare l’art. 4 comma 2, dove si specifica che ai dirigenti spetta 

l’adozione dei provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno; 

 

TENUTO CONTO  delle esigenze connesse all’organizzazione dell’Ufficio, nonché in relazione 

alla riduzione delle unità di personale presente; 

 
 

 

DISPONE 

 

La sospensione generale del ricevimento del pubblico  da parte del  personale di  tutte le  U.O. e 

dell’U.R.P nel giorno 19 dicembre 2016 dalle ore 15:00 alle ore 17:00. 

 

Copia del presente avviso sarà pubblicata sul sito dell’Ufficio IV - Ambito Territoriale  di Terni  

http://istruzione.terni.it   

 

 
 IL DIRIGENTE  

 BRUNO GERARDO LAMONACA 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs n. 39/1993 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia Loro Sedi  

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico Sede  

Al Personale dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale della Provincia di Terni  

All’Albo elettronico Sede  

Alle OO.SS. della Scuola Loro Sedi                    

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0008690.19-12-2016


